
 
 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 
ที่   ๓๐๓ / ๒๕๖๓ 

เรื่อง  มอบหมายอำนาจให้หัวหน้าสำนักปลัดฯ ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

............................................................................ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕  มาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ ๑๙ พฤศจิกายน 
๒๕๔๕ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๒๔๐ (๓) ผู้อำนวยการกอง หรือหัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน อาจ
มอบให้พนักงานส่วนตำบลในกองหรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติราชการแทนได้ เพ่ือให้การบริหารงานและการ
ปฏิบัติงานของกองคลัง เป็นไปด้วยความถูกต้อง อำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการ
ปฏิบัติราชการและเป็นประโยชน์แก่ทางราชการ จึงให้ นางสางพิชญ์จิรา ละมูล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด 
อบต.รอบเมือง (นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) เลขที่ตำแหน่ง  ๓๐-๓-๐๑-๒๑๐๑-๐๐๑ ปฏิบัติราชการ
แทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

  ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ปฏิบัติงานตาม
อำนาจ หน้าที่และรักษาผลประโยชน์ของทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรง
ตำแหน่งอื่นต่อไปมิได ้ 
 

  ทั้งนี้  ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป    
 
   สั่ง  ณ  วันที่   ๓๐   ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๓ 
 
 
    

( นายสมดุลย์  พากเพียรศิลป์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


